
BAHN

Jenbach
Burgeck
Eben
Maurach
Maurach Mitte

Seespitz

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

AB

AN

Seespitz 
Maurach Mitte

Maurach
Eben 
Burgeck
Jenbach

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

AB

AN

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--BAHN

--
--
--
--
--
--

12:10
12:18
12:21
12:25
12:43
12:52

14:25
14:33
14:36
14:40
14:58
15:07

16:35
16:43
16:46
16:50
17:08
17:17

--
--
--
--
--
--

11:00
11:07
11:35
11:38
11:40
11:50

13:15
13:22
13:50
13:53
13:55
14:05

15:30
15:37
16:05
16:08
16:10
16:20

SCHIFF

Seespitz 
Pertisau 
Gaisalm
Seehofkapelle
Scholastika
Gaisalm
Pertisau
Buchau
Seespitz 

AB

AN

täglich täglich täglich täglich täglich
nur 

SA & SO
nur 

SA & SO
nur 

SA & SO
nur 

SA & SO
nur 

SA & SO

--
--
--
--
--
--

09:35
09:45
09:50

--
--
--
--
--
--
--
--
--

09:55
10:20
10:40
10:45
11:05
11:20
11:40
11:50
11:55

11:00
11:25
11:45
11:50
12:05
12:20
12:40
12:50
12:55

12:10
12:30
12:50
12:55
13:10
13:30
13:55
14:05
14:10

13:15
13:35
13:55
14:00
14:15
14:35
15:00
15:10
15:15

14:25
14:45
15:05
15:10
15:25
15:45
16:10
16:20
16:25

15:30
15:50
16:10
16:15
16:30
16:50
17:15
17:25
17:30

16:40
16:55
17:15
17:20
17:35
17:50
18:10

--
--

--
09:10
09:30
09:35
09:55
10:10
10:30
10:40
10:45

17:35
17:50

 --
 --
-- 
--
--
--
--

©
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Fahrplan 2024

Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen der Achenseebahn Infrastruktur- und Betriebs-GmbH und der Achenseeschifffahrt-
GmbH. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Stand Jänner 2024

6200 Jenbach, Austraße1 / Tirol - Austria
Tel. +43 5244-62243, info@achenseebahn.at     
   w w w . a c h e n s e e b a h n . a t

6213 Pertisau am Achensee/Tirol - Austria 
Tel. +43 5243 - 5253, info@achenseeschifffahrt.at 
 www.achenseeschiff fahrt.at

103

104

ZUG Nr.

ZUG Nr.

105

106

109

110

NACHSAISON gültig von 16. September bis 06. Oktober 2024



Seespitz

Buchau

  Seehofkapelle 
    (Lido)

Gaisalm

Pertisau
SÜD

NORD

Scholastika
     (Achenkirch)

H E R B S T gült ig von 07. bis  27.  Oktober 2024

Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen der Achenseebahn Infrastruktur- und Betriebs-GmbH und der Achenseeschifffahrt-
GmbH. Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. Stand Jänner 2024

6200 Jenbach, Austraße1 / Tirol - Austria
Tel. +43 5244-62243, info@achenseebahn.at     
   w w w . a c h e n s e e b a h n . a t

BAHN

BAHN

SCHIFF

Fahrplan 2024

Seespitz 
Maurach Mitte

Maurach
Eben 
Burgeck
Jenbach

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

16:35
16:43
16:46
16:50
17:08
17:17

14:25
14:33
14:36
14:40
14:58
15:07

AB

AN

12:10
12:18
12:21
12:25
12:43
12:52

Jenbach
Burgeck
Eben
Maurach
Maurach Mitte

Seespitz

13:15
13:22
13:50
13:53
13:55
14:05

11:00
11:07
11:35
11:38
11:40
11:50

15:30
15:37
16:05
16:08
16:10
16:20

AB

AN

Seespitz 
Pertisau 
Gaisalm
Seehofkapelle
Scholastika
Gaisalm
Pertisau
Buchau
Seespitz 

--
--
--
--
--
--

09:35
09:45
09:50

09:55
10:20
10:40
10:45
11:05
11:20
11:40
11:50
11:55

AB

AN

12:10
12:30
12:50
12:55
13:10
13:30
13:55
14:05
14:10

14:25
14:45
15:05
15:10
15:25
15:45
16:10
16:20
16:25

16:40
16:55
17:15
17:20
17:35
17:50
18:10

--
--

--
--
--
--
--
--

--
--
--
--
--
--

6213 Pertisau am Achensee/Tirol - Austria 
Tel. +43 5243 - 5253, info@achenseeschifffahrt.at 
 www.achenseeschiff fahrt.at

103

104

105

106

109

110

ZUG Nr.

ZUG Nr.



Seespitz 
Pertisau 
Gaisalm
Seehofkapelle
Scholastika
Gaisalm
Pertisau
Buchau
Seespitz 

--
10:00
10:20
10:25
10:38
10:55
11:17
11:27
11:33

AB

AN

11:38
12:05
12:25
12:30
12:43
13:00
13:22
13:32
13:38

13:43
14:10
14:30
14:35
14:48
15:05
15:27
15:37
15:43

15:48
16:00

--
-- 
--
--
--
--
--

kommt bald . . .

ab 29. November 2024

S P Ä T H E R B S T gül t ig  von 28.  Oktober  b i s  03 .  November  2024

Fahrplan 2024

Weihnacht

Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen der Achenseeschifffahrt-GmbH. 
Irrtümer, Druckfehler und Änderungen vorbehalten. 
Stand Jänner 2024

6213 Pertisau am Achensee/Tirol - Austria 
Tel. +43 5243 - 5253, info@achenseeschifffahrt.at 
 www.achenseeschiff fahrt.at

Weihnachtszauber direkt am See Seespitz

Buchau

  Seehofkapelle 
    (Lido)

Gaisalm

Pertisau
SÜD

NORD

Scholastika
     (Achenkirch)
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